CÂMARA MUNICIPAL DE PARANAÍTA
 ESTADO DE MATO GROSSO

CNPJ: 00.831.461/0001-06

_______________________________________________________________________

Rua: Alceu Rossi, nº 186 – centro, CEP: 78590-000 – Paranaíta – Estado de Mato Grosso
www.paranaita.mt.leg.br Telefone: (66) 3563-1101/1700

Biênio 2023-2024

EXTRATO DO 2º TERMO ADITIVO DE PRAZO

ADITIVO:002/2024.

CONTRATO N° 004/2023.

PROCESSO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N°005/2023

OBJETO: PRORROGAÇÃO DE PRAZO DE VIGÊNCIA

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE PARANAÍTA – MT

CONTRATADO: WELBER RICARDO DE ARRUDA LEVY

CNPJ SOB O N°: 18.306.240/0001-84

DATA DA ASSINATURADO DO CONTRATO: 31/03/2023.

PRAZO: PRORROGAÇÃO DE PRAZO POR MAIS 60 (SESSENTA) DIAS, VIGORANDO

DE 01/01/2025 ATÉ 01/03/2025

FUNDAMENTO LEGAL: LEI 8.666/93

DATA DO ADITIVO: 16/12/2024

SIGNATÁRIOS: PELA CONTRATANTE O SR. JALISON CAIO CESAR CRUZ E PELA

CONTRATADA O SR. WELBER RICARDO DE ARRUDA LEVY.

http://www.paranaita.mt.leg.br